Chorbrief
Kirchenchor St. Georg, Bocholt

Katholische Pfarrei
St. Georg - Bocholt

Chorproben:
Mo, 5. Marz

Mo, 14. Marz
Di, 15. Marz
Mo, 21. Marz
Mo, 4. April

Mo, 11. April
Mo, 12. April
Mo, 25. April
Di, 26. April

Scholaproben

Di,
Mo,

1. Marz
28. Méarz

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr

Gesamtprobe
Sopran/Alt
Tenor/Bass
Gesamtprobe

Gesamtprobe
Gesamtprobe
Hauptprobe fir Ostern
Sopran/Alt
Tenor/Bass

Probe fir Aschermittwoch
Probe fir Ostern/Karfreitag

Weitere Proben nach Absprache

Termine

Kirchenchor-Werbe-Aktion am Sa/So 5./6. Marz in St. Georg
und St. Norbert: Bitte Ansagen und Absprachen beachten!

Aschermittwoch 2. Marz
Grundonnerstag 14. April
Karfreitag

Ostersonntag
Ostermontag

Geburtstage

Alfons Escher
Werner Hespe

15 April
17. April
18. April

15. Méarz (ehem.)
20. Marz
Elisabeth Wieching 6. Marz (ehem.)

Gerda Horstmann 9. April
Karl-Heinz Hunhoff 28. April

19.00 Uhr Aschermittwoch (Schola)
19.30 Uhr Abendmahls-Messe
15.00 Uhr Liturgie (Schola)

9.30 Uhr Hochamt

9.30 Uhr HI. Messe (Schola)

Marian Wycisk 20. Marz
Angela Mayer 21. Marz
Monika Fisser 07. April (ehem.)

Christel Tenbensel 16. April
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1. Vorsitzender: Leo Helling, Drosselweg 6, 46395 Bocholt

Chorleiter: Werner Hespe, Lurhasenweide 13, 46399 Bocholt

WWW.St-georg-chor.de



http://www.st-georg-chor.de/

